En el valor de la oferta se debe tener discriminado el IVA si a ello 
hubiere lugar. 

El valor verificado con las correcciones de errores aritméticos de las 

Observación:  
Presentó el Anexo N° 2 con información clara, precisa, necesaria y 
cierta.  

Valor propuesto:  TRES MIL DIECISEIS MILLONES SETENTA Y 
SEIS MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE 
($3.016.076.916). 

Observación: Se evidencia que el proponente diligenció el anexo 
correspondiente, se realiza la verificación aritmética encontrando que 
el valor es correcto como lo establece en su oferta. 

Folios 392 al 395 

CUMPLE  

propuestas, no podrá superar el uno (1%) por ciento del valor total de